
                                                                                                                                                                                            

 

U c h w a ł a   Nr   III / 9  /  2014    

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2014-2026 

(zmiana 9). 
 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XLVII/437/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2014-2023,  zmienionej uchwałą nr  XLVIII/451/2014 z   

22 stycznia 2014 r. , uchwałą nr XLIX/462/ 2014 z 26 lutego 2014 r., uchwałą nr L/483/2014 z 26 marca 

2014r. , uchwałą nr LIII/497/2014 z 28 maja 2014r., uchwałą  nr LV/511/2014 z 25 czerwca 2014r.,  uchwałą 

nr LVI/523 /2014 z 27 sierpnia 2014 r., uchwałą nr VII/534/2014 z 24 września 2014r. oraz uchwałą nr 

LVIII/543/2014 z 29 października 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                           Anna Benert 



OBJAŚNIENIA
do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2026

D o c h o d y:

1.

2.

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę:
w pozycjach:
1/ subwencje ogólne z budżetu państwa 
169.213,-
w związku z odpowiedzią na wniosek złożony do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej zwiększa się część oświatową subwencji 
ogólnej.
2/ dochody z najmu i dzierżawy ( ZSP)                                   17.000,-
3/ wpływy z usług 
14.000,-
( MPP Nr 4 – 4.000,-, MPP Nr 8 – 6.000,-, MPP Nr 10 – 4.000,-)
w związku ze zwiększeniem wpływów za najem i wydawane posiłki 
w placówkach oświatowych.

Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów bieżących o kwotę:
w pozycjach:
1/ wpływy z usług ( PSP Nr 2, PSP NR 3)                               15.175,-
w związku ze zmniejszoną ilością dzieci w 10-cio godzinnym 
oddziale przedszkolnym oraz w związku ze zmniejszeniem wpływów 
za wydawane posiłki w placówkach oświatowych.

200.213,-

             

          15.175,-

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę:           185.038,-

W y d a t ki:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie  wydatków bieżących o kwotę:
1/ w pozycji: dotacje na zadania bieżące                                17.585,-
- w związku z odpowiedzią na wniosek złożony do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej zwiększona została część oświatowa subwencji 
ogólnej, którą przeznacza się na zakup wyposażenia w sprzęt 
szkolny i pomoce dydaktyczne świetlicy szkolnej dla Zespołu Szkół 
Katolickich Katolickiej Szkoły Podstawowej w Starogardzie 
Gdańskim                                                                                10.000,-
- w związku z odpowiedzią na wniosek złożony do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej zwiększona została część oświatowa subwencji 
ogólnej, którą przeznacza się na zakup wyposażenia w sprzęt 
szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 
sześcioletnich dla pięciu publicznych szkół podstawowych i 
Katolickiej Szkoły Podstawowej                                              7.585,-

2/ wydatki na realizację zadań statutowych                          188.951,- 
- w związku ze zwiększeniem wpływów za najem i wydawane 
posiłki w placówkach oświatowych zwiększa się wydatki na ten cel 
                                                                                                 31.000,- 
- w związku z odpowiedzią na wniosek złożony do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej zwiększona została część oświatowa subwencji 
ogólnej, którą przeznacza się na zakup wyposażenia w sprzęt 

1.045.329,-

1



   

2.

3. 

4. 

szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 
sześcioletnich dla pięciu publicznych szkół podstawowych i 
Katolickiej Szkoły Podstawowej                                           151.628,-
- celem prawidłowej realizacji zadań oświatowych w 2014 r. 
                                                                                                   2.094,-
- w związku z koniecznością utrzymania gotowości bojowej OSP
                                                                                                   4.229,-

3/ wynagrodzenia i składki                                                    838.793,- 
celem uzupełnienia braków na płace i pochodne w placówkach 
oświatowych na 2014 r.      
                           
 Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
1/ wydatki na realizację zadań statutowych                          27.092,- 
- w związku ze zmniejszeniem wydatków na utrzymanie dzieci w 
10-cio godzinnym oddziale przedszkolnym oraz w związku ze 
zmniejszeniem wpływów za wydawane posiłki w placówkach 
oświatowych zmniejsza się wydatki na ten cel                     15.175,-
- celem prawidłowej realizacji zadań oświatowych w 2014 r. 
                                                                                                11.917,-
2/ wynagrodzenia i składki                                                     38.970,-
celem prawidłowej realizacji zadań oświatowych w 2014 r. 
3/ rezerwę ogólną                                                                  790.000,-
celem uzupełnienia braków na płace i pochodne w placówkach 
oświatowych na 2014 r.
4/ wydatki na obsługę długu                                                   20.000,-
Z przeznaczeniem na zakup łodzi dla OSP.      

Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o 
kwotę:                                                                                       4.229,-
a/ na zadanie : modernizacja samochodu ratowniczo-gaśniczego.
w związku z koniecznością utrzymania gotowości bojowej OSP.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o 
kwotę:                                                                                      20.000,-
a/ na zadanie : zakup łodzi dla OSP

       

     
      876.062,-

 

         4.229,-

        20.000,-

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę:           185.038,-

2


